
UCHWAŁA NR LXVII/674/2024 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie uznania się za organ niewłaściwy i przekazania wniosku według właściwości 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz art. 223 §1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks Postępowania Administracyjnego (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 775 i poz. 803) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się Radę Powiatu Słupskiego za organ niewłaściwy do rozpatrzenia wniosku złożonego w dniu 
18 marca 2024 r. w sprawie wyremontowania drogi powiatowej nr 1136G w miejscowości Łabiszewo w 
gminie Dębnica Kaszubska. 

§ 2. Postanawia się przekazać ww. wniosek organowi właściwemu do jego rozpatrzenia - Zarządowi 
Powiatu Słupskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Słupskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Olech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED23E62C-11D5-4CE0-B0A4-2DD7FCA502A0. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Rady Powiatu Słupskiego w sprawie uznania się za organ niewłaściwy i przekazania 

wniosku według właściwości 

 

 W dniu 18 marca 2024 r. do Rady Powiatu Słupskiego wpłynął wniosek w sprawie 

wyremontowania drogi powiatowej nr 1136G w miejscowości Łabiszewo na terenie gminy Dębnica 

Kaszubska. Przewodniczący Rady Powiatu skierował wniosek do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji celem 

zbadania jego zasadności. 

 Komisja Skarg, Wniosków i Petycji po zapoznaniu się z ww. wnioskiem stwierdziła, że Rada 

Powiatu Słupskiego nie jest organem właściwym do rozpatrzenia przedmiotowego wniosku. Celem 

niniejszego wniosku jest przeprowadzenie remontu drogi powiatowej nr 1136G w miejscowości Łabiszewo, 

a zgodnie z art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) 

Zarząd wykonuje zadania powiatu, w tym z zakresu utrzymania dróg publicznych, przy pomocy starostwa 

powiatowego oraz jednostek organizacyjnych powiatu, m.in. Zarządu Dróg Powiatowych. 

 Mając na względzie całokształt przeprowadzonego w tej sprawie postępowania wyjaśniającego, 

argumenty prawne i faktyczne, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji rekomenduje uznanie Rady Powiatu 

Słupskiego za organ niewłaściwy do jej rozpatrzenia i przekazania jej według właściwości - do Zarządu 

Powiatu Słupskiego. 

 

       Przewodniczący Rady 

                         Jan Olech 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED23E62C-11D5-4CE0-B0A4-2DD7FCA502A0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVII/674/2024 RADY POWIATU SŁUPSKIEGO z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-03-27T11:47:14+0100




